
Příloha č.2 - Specifikace staveb, údaje o HOZ

oblast Východní Čechy

ID                                  

(všechny vztahující 

se k objektu)

počet 

čerpadel 

v ČS

výkon 

čerpadla

trafo v 

majetku 

SPÚ

 původní 

projekt
stavební povolení nakládání s vodami

kolaudační 

rozhodnutí

elektroinstalace - 

čerpadla v jímce 

elektroinstalace 

objektu ČSO (od 

přip. skříně) 

vzdušného 

(zemního) vedení od 

přípojného místa po 

přip. skříň   

hromosvod hasicí přístroje zvedací zařízení trafostanice 

…-11201000 ks kW ano - ne rok vydáno vydáno/platnost vydáno vydáno/platnost* vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost maloodběr velkoodběr

1
ČSO ŠNAKOV I 1020000567 Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto KN 2700/3, 10532 SPÚ, jiný vlastník 3 3x3 ne 1978 není k dispozici není potřeba 4.9.1979 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

2
ČSO ŠNAKOV II

1020000529

1020000679
Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto 10732 SPÚ 2 2x6,5 ne 1979 není k dispozici není potřeba 4.3.1980 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

3
ČSO ŠNAKOV III

1020000527

1020000528
Pardubický Vysoké Mýto Zámrsk st.262, 271/3, 271/1 jiný vlastník 2 2x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

4

ČSO HOLICKO III B

1020000064

1020000065

1020000066

1020000067

Pardubický Pardubice Moravanský 119/18 jiný vlastník 1 1x3 ne
1979 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

5
ČSO ČERADICE RADHOŠŤ 

1020000370

1020000371
Pardubický Vysoké Mýto Radhošť

280/70, 271/1, 

280/69
jiný vlastník 2 2x6,5 ne

1987 částečná 

PD
2.6.1988 není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

6

ČSO SPOJIL IV.

1020000473

1020000474 

1020000475 

1020000476

Pardubický Pardubice Veská st.61, 199, 157 jiný vlastník 2 2x3 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

7
ČSO Přerov nad Labem 1040000203 Středočeský Lysá nad Labem Přerov nad Labem KN 592/2 jiný vlastník 2 1x3, 1x6,5 ne

1971 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

8
ČSO BŘEHY- Opatovický kanál 1080000080 Pardubický Přelouč Břehy KN 379/37 jiný vlastník 1 1x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

9
ČSO BROŽOVKA  - a 1080000101 Pardubický Pardubice Lázně Bohdaneč KN 993/22, 991/17 jiný vlastník 1 1x6,5 ne 1976 7.11.1977 7.11.1977 není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

Brožovka - a, ČSO Brožovka - b

10
ČSO BROŽOVKA  - b

1080000101

1080000100
Pardubický Pardubice Lázně Bohdaneč KN 985/28, 985/3 jiný vlastník 1 1x6,5 ne 1976 7.11.1977 7.11.1977 není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

Brožovka - a, ČSO Brožovka - b

11

ČSO ČERNSKÁ STROUHA I.D

1080000111

1080000110 

1080000112 

1080000106

Pardubický Pardubice Lázně Bohdaneč KN 1595/1 SPÚ 1 1x3 ne
1980 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

ČERNSKÁ STROUHA I.D, ČSO 

ČERNSKÁ STROUHA II/C - a, 

ČSO ČERNSKÁ STROUHA II/C -b

12

ČSO BOHDANEČ-ZÁSTAVA
1080000119

1080000120

1080000121

Pardubický Pardubice Lázně Bohdaneč KN 2312/38, 2312/39 jiný vlastník 1 1x3 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

13

ČSO BŘEHY LOHENICE
1080000136

1080000137

1080000138

Pardubický Přelouč Lohenice u Přelouče KN 119/4 jiný vlastník 1 1x6,5 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

14

ČSO HOSTOVICE II 
1080000157

1080000158

1080000159

Pardubický Pardubice Mnětice KN 465/11,KN 467/11 jiný vlastník 1 1x3 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

15

ČSO HOSTOVICE - a 1080000204 Pardubický Pardubice Černá za Bory KN 453/1 jiný vlastník 1 1x6,5 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

Hostovice -a a ČSO Hostovice - b

16

ČSO HOSTOVICE - b
1080000205

1080000203
Pardubický Pardubice Hostovice KN 1064 jiný vlastník 1 1x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

Hostovice -a a ČSO Hostovice - b

17

ČSO KOLESA VÁPNO - a 1080000287 Pardubický Pardubice Komárov u Přelouče KN 215/5,215/6 jiný vlastník 0 0 ne
1980 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici bez čerpadel 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

KOLESA VÁPNO - a, ČSO 

KOLESA VÁPNO - b, ČSO 

KOLESA VÁPNO - c

18

ČSO KOLESA VÁPNO - b 1080000290 Pardubický Pardubice Komárov u Přelouče KN 303,KN 302 jiný vlastník 0 0 ne
1980 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici bez čerpadel 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

KOLESA VÁPNO - a, ČSO 

KOLESA VÁPNO - b, ČSO 

KOLESA VÁPNO - c

19

ČSO KOLESA VÁPNO - c

1080000289

1080000286

1080000288

Pardubický Pardubice  Strašov KN 264/3 jiný vlastník 1 1x3 ne
1980 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

KOLESA VÁPNO - a, ČSO 

KOLESA VÁPNO - b, ČSO 

KOLESA VÁPNO - c

20

ČSO ČERNSKÁ STROUHA  II/C  - a 1080000295 Pardubický Pardubice Lázně Bohdaneč KN 1955/5 jiný vlastník 2 1x3, 1x6,5 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

ČERNSKÁ STROUHA I.D, ČSO 

ČERNSKÁ STROUHA II/C - a, 

ČSO ČERNSKÁ STROUHA II/C -b

21

ČSO ČERNSKÁ STROUHA  II/C  - b
1080000295

1080000294
Pardubický Pardubice Křičeň

KN 1606/5, KN 

2409/2
jiný vlastník 2 2x3 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO 

ČERNSKÁ STROUHA I.D, ČSO 

ČERNSKÁ STROUHA II/C - a, 

ČSO ČERNSKÁ STROUHA II/C -b

22

ČSO ČERNSKÁ STROUHA-Mělice

1080000333

1080000334

1080000335

1080000336

1080000329

Pardubický Přelouč Mělice
KN 184/2, 184/1 , 

186/1

184/2 SPU. 184/1 

jiný vl.
5 5x6,5 ne

1979 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

23

ČSO STÉBLOVÁ - SRCH  - a, b
1080000429

1080000430

1080000431

Pardubický Pardubice Srch, Pohránov
KN 351/9, 64/8, 

351/6 
jiný vlastník 2 2x3 ne

1983 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

24

ČSO STÉBLOVÁ - SRCH  - c
1080000433

1080000432

1080000434

Pardubický Pardubice Hrobice
KN 2698, 2688,2697, 

2687, 2690, 2691
jiný vlastník 4 3x6,5,  1x3 ne

1985 částečná 

PD
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 10-2019/10-2023 10-2019/10-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

25
ČSO A Za lesem 1100000210 Královéhradecký Kostelec n. Orlicí Petrovice nad Orlicí KN 563/8 562/3 jiný vlastník 1 1x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO A 

Za lesem, ČSO C Borůvka

26
ČSO B U cyklostezky 1100000211 Královéhradecký Kostelec n. Orlicí Týniště nad Orlicí KN 2307, 2137/17 jiný vlastník 1 1x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

27
ČSO C Borůvka 1100000212 Královéhradecký Kostelec n. Orlicí  Petrovice nad Orlicí KN 264 jiný vlastník 1 1x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne

pasport 2012, spol.el.měr. ČSO A 

Za lesem, ČSO C Borůvka

28
ČSO TRNOV IV B 1100000319 Královéhradecký Dobruška Semechnice KN 710/1 jiný vlastník 1 1x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

29
ČSO Trnov IV C

1100000320

1100000321
Královéhradecký Dobruška Semechnice KN 607 jiný vlastník 1 1x6,5 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

30
Česle Lípa nad Orlicí 1100000137 Královéhradecký Kostelec n. Orlicí Lípa nad Orlicí KN 1273/1 jiný vlastník 0 0 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici bez čerpadel bez připojení bez připojení bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ne ne

31 Hrázová propust Svinary 1100000366 Královéhradecký Hradec Králové Svinary KN 667/1 SPU 0 0 ne 2012 7.6.2013 není potřeba 6.3.2014 bez čerpadel bez připojení bez připojení bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ne ne

32

ČSO Žďár nad Orlicí III
1120000149

1120000147

1120000148

Královéhradecký Kostelec n. Orlicí Žďár nad Orlicí KN 709/383, 709/384 jiný vlastník 2 2x6,5 ne
není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici 7-2021 8-2019/8-2023 8-2019/8-2023 bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ano ne pasport 2012

33
Česle Rájec - Borovnice 1100000435 Královéhradecký Kostelec n. Orlicí Rájec KN 3486 jiný vlastník 0 0 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není potřeba není k dispozici bez čerpadel bez připojení bez připojení bez hromosvodu není bez zv. zařízení není součástí ne ne

* platnost není stanovena

ČS bez zděného přístřešku

ČS se zděným přístřeškem

ČS s budovou

jiná zařízení než čerpací stanice

vlastník pozemku poznámka
odběrné místo el. energie

Název objektu HOZ

vodoprávní dokumenty revizní zprávy

p.č.katastrální územíORPkraj

Stránka 1 z 1


